Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KCM55TR7YA226MH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KCM55TR7YA226MH01K Details PDF
KCM55TR7YA226MH01K
Hersteller-Teilenummer: KCM55TR7YA226MH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 22UF 35V X7R 2220
Datenblätter:
1.KCM55TR7YA226MH01K.pdf
2.KCM55TR7YA226MH01K.pdf
3.KCM55TR7YA226MH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KCM55TR7YA226MH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 22UF 35V X7R 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KCM
Spannung - Nennwert 35V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.185" (4.70mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KCM55WR71E476MH01K
Murata Electronics
CAP CER 47UF 25V X7R SMD
KCM55TR72A106MH01K
Murata Electronics
CAP CER 10UF 100V X7R SMD
KCM55QR72A685KH01K
Murata Electronics
CAP CER 6.8UF 100V X7R SMD
KCM55TR7YA336MH01L
Murata Electronics
CAP CER 33UF 35V X7R SMD
KCM55TR71E336MH01K
Murata Electronics
CAP CER 33UF 25V X7R 2220
KCM55TR7YA336MH08K
MURATA
KCM55TR7YA336MH08K
MURATA
KCM55QR7YA176KH01K
Murata Electronics
CAP CER 17UF 35V X7R SMD
KCM55WR71E686MH01K
Murata Electronics
CAP CER 68UF 25V X7R SMD
0201YC103KAT2A 08055C104MAT2P\LUCE ACPM-7373-TR1 AD7980ACPZ-RL7 ADP50450003CBZR
BZG05C43TR3 BZX84C2V7TW BZX84C9V1LT3 C1608JB1V154K080AB C3216X7R2J223M130AE
CT634-PX0525GMR CY7C4201-25AIT DRV591VFP EMI8042MUTAG FOD817A3SD
GMC31Y5V226Z16NT GRM1555C1H270FA01D GRM1555C1H5R7DZ01D GRM155R60J225KE95D HCPL2730
ISL9N2357D3S KCM0805G900HA KCM55LR71E156KH01K KCM55LR71H475KH01K KCM55LR71J475KH01K
KCM55TR71E336MH01K KCM55TR7YA336MH08K LM340T12 LT1791ACN LTM8008HV#PBF
LX8587A-33ACDD M13C02-SWMN1TP MMGTU150D120B67C N1600DH12JOO R2A20292BFT#GOBB
RC1587M15 RJK03B9DPA-00-J53 RT9167-33GB S1ZMMBZ33VALT1G SI5432DC-T1-GE3
SKKT56/06G SMP1304-027LF STLED524 TD46N14KOF V300C24C150A3
VI-J24-05 VI-JWT-CX VSSAF5N50-M3/6A XC74WL74AASR ZMM5246B-7-F